

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE AUTO ELETRICA BOZIO LTDA AV ASSIS BRASIL 088, SALA 01 CENTRO - 85887-000 MATELANDIA - PR FONE: (45)3262-1582		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		
		CHAVE DE ACESSO 4115 1001 4848 1600 0109 5500 1000 0002 4810 0001 9842		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQ. REC		N.º 000.000.248 SÉRIE 1-FOLHA 1/1		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150160926405 19/10/2015 15:46:48
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9058447681		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		C.N.P.J. 01.484.816/0001-09

NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA				CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65	DATA DE EMISSÃO 19/10/2015
ENDEREÇO Av. Duque de Caxias 800		BAIRRO centro		CEP 85887-000	DATA DE SAÍDA 19/10/2015
MUNICÍPIO MATELANDIA	FONE / FAX () 3262-8350	ESTADO PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 15:37:56

PAGAMENTO À VISTA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		1.568,80	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. TRIB	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL			
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	578,23	1.568,80			

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO SN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALO ICMS	VALO IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	V.APROX. TRIBUTO
0000000328	ROLAM. 6303 VTO	84821090	0500	5405	UN	1,00	46,19	46,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,46
0000000453	ROLAM. 6203 VTO	84821090	0500	5405	UN	1,00	46,19	46,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,46
0000000545	ROLAM. 6202 VTO	84821090	0500	5405	UN	1,00	46,19	46,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,46
0000001016	ROTOR DO ALTERNADOR	85119000	0500	5405	UN	1,00	268,60	268,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	104,14
0000002961	REGULADOR IKRO 5220	85118020	0500	5405	UN	2,00	74,42	148,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57,71
0000002797	ESTATOR DO ALTERNADOR 24V	85119000	0500	5405	UN	1,00	268,60	268,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	104,14
0000000652	POLIA 110136.71 CINAP	84089090	0500	5405	UN	1,00	147,98	147,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,62
0000000690	LAMP.1 POLO PHILIPS/OSRAM	85392910	0500	5405	UN	3,00	6,84	20,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,45
0000001483	LAMP. H4 24V PHILIPS/OSRAM	85392990	0500	5405	UN	4,00	34,22	136,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55,85
0000000771	LAMP. H7 24V PHILIPS/OSRAM	85392190	0500	5405	UN	3,00	73,56	220,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90,04
0000000604	CHAVE SETA 1912080 MERC. 1935 KOSTAL	85365090	0500	5405	UN	1,00	218,13	218,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72,90

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val Aprox Tributos R\$578,23 (36,85%) Fonte: IBPT PROCON-PR Alameda Cabral, 184 Centro-Curitiba-PR CEP: 80410-210 FONE: 0800-411512 (041)3219-7400 www.pr.gov.br/proconpr. Empresa Optante Pelo Simples Nacional, nao gera credito ICMS. - nota fiscal referente a aquisicao de pecas para manutencao dos veiculos patrimonios 080, 081, 77, 083, 067, 040 placas art 3051, art 3047, agv 4319, arp 9214, agv 4322, gmk 4436 e axk 4524 da secretaria de educacao. empenho de numero 11410/2015. CFOP:5405=1568,80	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------